
Midtsjællands Vævekreds blev stiftet i 1985. Formålet er at hente og videregive inspiration indenfor det tekstile og 

beslægtede håndværk. Kredsen, der er åben for alle interesserede, afholder månedlige møder, hvor der bliver udvekslet 

erfaringer og hentet inspiration, ligesom, der bliver afholdt foredrag og arrangeret kurser. 
 

Domus Felix-Dagene 2009 

Velkommen til tekstile aktivitetsdage i Lejre 2009 - lørdag den 26. og søndag den 27. 
september.   
Åben begge dage fra kl. 10-17. 
Domus Felix, Bygaden 20, 4320 Lejre  

Denne weekend vil det smukke kulturhus i Lejre danne rammen om mange aktiviteter.  
Midtsjællands Vævekreds afholder Domus Felix-Dagene for 2. gang og følger op på 
succesen fra september 2007. Vi har inviteret forskellige forhandlere til at komme og have 
en bod. Der vil være en cafe, så vores gæster også kan få mulighed for at drikke en kop 
kaffe eller få en bid mad og mødes med andre. 

Vi afholder 3 workshops om lørdagen med Lisbeth Møller (Pels), Bjarne Hansen (Raku) og 
Rikke Ruf (autonom hulsøm). Om søndagen er der workshops med Anne Birgitte Beyer 
(løbbinding), Lisbeth Tolstrup (masker og væv) og Raku gentages.   

Der er foredrag om Japan og japanske tekstiler ved Mette Holm om lørdagen og 
bæredygtige tekstiler ved Joy Boutrup om søndagen.  

Program. Vi har vedlagt programmet for de to dage. På Midtsjællands Vævekreds 
hjemmeside, vil du foruden program kunne se forhandlerliste og en fyldig omtale af 
foredrag og workshops. Se www.midtvaev.dk  

Man kan møde mange kendte forhandlere af strikke- og vævegarn. Til strik og væv hører 
tilbehør som smykker, tasker og knapper også det, vil der et righoldigt udvalg af. Strik og 
væv samt økologi er nært beslægtet, og derfor har vi inviteret anerkendte gårdbutikker til 
at komme. For at vise dansk håndværks høje niveau vil der være forhandlere af broderi, 
patchwork, quilt, filt, keramik, raku – keramik, pileflet, trædrejning, papir, æsker, børster 
mm. 

Medlemmerne af Midtsjællands Vævekreds vil også have boder. Her vil man kunne finde 
færdige produkter inden for væv, strik, garner, smykker mm.  

Landsforeningen Stoftrykker- og Væverlauget vil være til stede og fortælle om 
Landsforeningens arbejde, og det vil være muligt at melde sig ind, og dermed komme 
med i et stort landsdækkende netværk af tekstilinteresserede. Om lørdagen vil Anne 
Birgitte Beyers nye bog: Løbbinding fra forlaget Fiberfeber blive præsenteret, og man vil 
kunne købe bogen og få den signeret. 

Alt i alt nogle dage hvor omdrejningspunktet er tekstiler, men hvor vi også viser andre 
former for dansk håndværk og præsenterer den positive udvikling i fremstillingen af 
økologiske danske produkter. Vi satser på, at det bliver nogle dage, hvor vi og vores 
gæster kan få en god oplevelse af høj kvalitet. 

Yderligere oplysninger hos: 
Mai-Britt Bille (mai_britt_bille@hotmail.com) eller telefon 5599 8917  
Paulette Adam (paulette@qvade.dk) eller telefon 5764 0500 
Formand Annette Møller Pedersen (amp@amp-kunst.dk) eller telefon 4649 6521 


